
 
 

 
 

JABATAN TIMBALAN NAIB CANSELOR (HEP) 

NO. SEBUT HARGA: SHJ08/2023/007/HEP UBAT 2 
 
 

TAJUK SEBUT HARGA : MEMBEKAL DAN MENGHANTAR UBAT-UBATAN SECARA 
BERPERINGKAT BAGI TEMPOH SATU (1) TAHUN UNTUK KEGUNAAN UNIT FARMASI DI 

PUSAT KESIHATAN UNIVERSITI, UNIVERSITI TEKNOLOGI MALAYSIA 
JOHOR BAHRU. 

 
 

KENYATAAN SEBUT HARGA 
 
Penyebutharga adalah dipelawa kepada pembekal-pembekal yang berpengalaman dan 
berdaftar dengan Kementerian Kewangan Malaysia dibawah kepala 050202 dan yang 
masih dibenarkan membuat tawaran buat masa ini bagi SHJ08/2023/007/HEP UBAT 2 
(Membekal dan Menghantar ubat-ubatan secara berperingkat bagi tempoh satu (1) 
tahun untuk kegunaan Farmasi di Pusat Kesihatan Universiti, UTM Johor Bahru ). 
 
Dokumen Sebut Harga boleh didapati mulai 27 Ogos 2023 sehingga jam 12.30 tengahari 
27 September 2023 di Jabatan Timbalan Naib Canselor (HEP) semasa waktu pejabat. 
Dokumen Sebut Harga boleh didapati selepas mengemukakan bayaran sebanyak 
RM30.00 secara atas talian (tidak dikembalikan) ke nombor akaun CIMB 8006053536 
atas nama “Bendahari Universiti Teknologi Malaysia” dan email kepada 
nurfatihah@utm.my . Dokumen Sebut Harga TIDAK akan dijual selepas tempoh ini. 

 
Borang Sebut Harga yang telah siap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat 
bermetri bertanda SHJ08/2023/007/HEP UBAT 2 dan dimasukkan ke dalam Peti Sebut 
Harga yang terletak di JABATAN TIMBALAN NAIB CANSELOR (HEP), ARAS 2&3 
BANGUNAN SUB, UTM Johor Bahru sebelum atau pada 27 September 2023 jam 
12:30 tengahari. Sebarang pertanyaan, boleh menghubungi Pn. Nur Fatihah 
(0173781104). 

Butiran bagi pembelian dan penghantaran sebutharga  

Tarikh Buka : 27 Ogos 2023 (10.00 pagi) 
Tarikh Tutup : 27 September 2023 (12.30 tengahari)  
Masa Operasi Pej HEP : 9.00 pagi hingga 4.30 petang 
*Cuti Hari Kebangsaan : 31 Ogos 2023 
 
 
 
 
 

mailto:nurfatihah@utm.my

	KENYATAAN SEBUT HARGA

